Заявки Клиента на изготовление дубликатов оригинальных финансовых документов (предоставленного ранее 
Комплекта документов) Экспедитор обязуется предоставить указанный пакет документов после поступления 
денежных средств на расчетный счет Экспедитора. 

Стоимость услуги по изготовлению дубликатов составляет 1500,00 (одна тысяча пятьсот) рублей без учета НДС за 
каждый пакет документов по одной Заявке. Оплата Клиентом производится на основании счета на предоплату. 

4.24. В рамках настоящего договора оплата за оказанные услуги производится только с использованием платежного 
поручения.